

Strier Holding ApS

c/o Martin Strier Jacobsen, Fritz Sybergs Vej 14 B, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 24 08 63

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2024.

Martin Strier Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Strier Holding ApS c/o Martin Strier Jacobsen Fritz Sybergs Vej 14 B 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 24 08 63
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Strier Jacobsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Strier ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i andre virksomheder, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 231 t.kr. mod 47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-8.750	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-154.951	40.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	501.931	86.477
Andre finansielle indtægter	3.623	1
Øvrige finansielle omkostninger	-1.916	-71.390
Resultat før skat	339.937	48.425
Skat af årets resultat	-108.878	-1.804
Årets resultat	231.059	46.621
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-154.951	-191.990
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	264.010	120.811
Disponeret i alt	231.059	46.621

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	345.865	618.616
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>345.865</u>	<u>618.616</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>345.865</u>	<u>618.616</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.547.979	7.999.725
	Tilgodehavende selskabsskat	30.118	31.846
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>12.078</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.578.097</u>	<u>8.043.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.267</u>	<u>60.001</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.643.364</u>	<u>8.103.650</u>
	Aktiver i alt	<u>8.989.229</u>	<u>8.722.266</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	220.863	375.814
Overført resultat	8.315.611	8.051.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>8.783.474</u>	<u>8.670.215</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	28.236	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.642	0
Anden gæld	133.627	45.801
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.755</u>	<u>52.051</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.755</u>	<u>52.051</u>
Passiver i alt	<u>8.989.229</u>	<u>8.722.266</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	567.804	7.930.790	114.400	8.737.994
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatdisponering	0	-191.990	120.811	117.800	46.621
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	375.814	8.051.601	117.800	8.670.215
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	-154.951	264.010	122.000	231.059
	125.000	220.863	8.315.611	122.000	8.783.474

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2024	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2023	493.616	567.804
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-154.951	40.212
Udbytte	-117.800	-114.400
Opskrivninger 30. juni 2024	220.865	493.616
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	345.865	618.616

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Strier ApS	Aarhus	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2024.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
